
 
 
 
 

 

 

İNOVALİG ŞAMPİYONLARI ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet YILMAZ’ın 

teşrifleri ile 12 Ekim 2024 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Törene aynı 

zamanda Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer BOLAT, Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Dr. Osman 

Aşkın BAK, Hazine ve Maliye Bakanı Sn. Mehmet ŞİMŞEK, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. 

Mehmet Fatih KACIR, Tarım ve Orman Bakanı Sn. İbrahim YUMAKLI, Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Sn. Abdulkadir URALOĞLU katıldı. 

Türkiye Innovation Week kapsamında düzenlenen İnovaLİG Şampiyonları Ödül Töreni'nde 

konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, ihracatı geliştirmek, Türkiye'nin gurur 

kaynağı olan şirketleri teşvik etmek amacıyla başlatılan İnovaLİG programının bu yıl 

9’uncusunu gerçekleştirdiklerini kaydetti. Yılmaz, programın 2014 yılında 460 başvuruyla 

başladığını, her sene bir önceki yıldan daha fazla teveccüh olduğunu, geçen yıl ilk kez 2 bin 

sınırının aşılmasının sevincini yaşadıklarını, bu yıl ise 67 farklı ilden 2 bin 302 firmanın başvuru 

yaptığını belirtti. 

Firmalarda, inovasyona dayalı ihracat bilincinin her yıl daha fazla yaygınlaştığını aktaran 

Yılmaz, geçen yılın inovasyon şampiyonu 30 firmanın 2023'te toplamda 6,8 milyar dolar 

ihracat gerçekleştirdiğini kaydetti. Yılmaz, bugünkülerle birlikte 124 farklı firmaya ödül 

verdiklerine dikkati çekerek, gelecek yıl 2 bin 500 başvuruyu geçeceklerine inandığını dile 

getirdi. Yılmaz, “Türk ekonomisinin akıncıları” olarak gördükleri ihracatçıları her zaman 

desteklediklerinin ve sıkıntılarında yanlarında olduklarını vurguladı. 

Törende konuşan Ticaret Bakanı Ömer Bolat da inovasyon ve teknolojik dönüşümün üretim ve 

ihracat hedefleri için kilit öneme sahip araçlar olduğunu belirterek, “Bu kapsamda, 2012 

yılından bu yana yüksek teknolojili ürün ihracatını iki katına çıkardığımızı, orta ve yüksek 

teknolojili ürün ihracatında ise 100 milyar dolar seviyesine yaklaştığımızı gururla ifade etmek 

isterim” dedi. Bolat, girişimci ruhunun ve yenilikçi kapasitenin bir göstergesi olan bu tür 

organizasyonlar sayesinde Türkiye'nin Ar-Ge faaliyetleri, teknoloji girişimleri ve inovatif 

çözümleriyle dünyaya örnek olduğunu belirtti. Bu tür organizasyonların Türkiye Yüzyılı'na 

yakışır şekilde ülkenin teknolojik ve entelektüel kapasitesinin gelişmesine katkıda bulunduğunu 

kaydeden Bolat, “Tarihte görülmemiş bir biçimde inovatif dönemin içinden geçmekteyiz. 

Şirketler ve endüstriler yapay zekâ, kuantum, biyoteknoloji, nanoteknoloji, blok zinciri, sanal 

ve artırılmış gerçeklik gibi teknolojiler ile daha önce yaşanmamış bir dönüşümden geçiyor. Bu 

süreç, inovasyon odaklı ilerleyenler ve Ar-Ge'ye daha çok yatırım yapanların önde koştuğu, 

kazandığı bir dönemdir. Biz de bu bilinçle, ülkemizin inovasyon ekosistemini daha cazip hale 

getirmek için tüm kaynaklarımızı seferber ederek çalışmalarımızı sürdürüyoruz.” ifadelerini 

kullandı. 

Etkinliğin ev sahibi TİM Başkanı Mustafa Gültepe konuşmasında, ilk iki günde inovasyonun 

farklı yönlerini keşfederek, pek çok etkinlikte bir araya geldiklerini söyledi. Gültepe, “Hem ana 

sahnemizde hem de diğer etkinlik alanlarımızda dolu dolu bir programa tanıklık ettik. 

İnovasyonu tüm boyutlarıyla ele aldık.” dedi. Küresel inovasyon liginde, son 12 yılda 

74'üncülükten 37'nci sıraya çıktıklarını hatırlatan Gültepe, yüksek teknolojili ürün ihracatını 10 



 
 
 
 

 

yılda 2 katına çıkardıklarını, orta-yüksek ve yüksek teknolojili ürün ihracatında 100 milyar 

dolara koştuklarına dikkat çekti.  

İnovaLİG’de; İnovasyon Stratejisi birincisi Roketsan, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü 

birincisi TUSAŞ, İnovasyon Döngüsü birincisi THY, İnovasyon Kaynakları birincisi Aselsan 

ve İnovasyon Sonuçları birincisi Yorglass ödüllerini Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz ve 

Ticaret Bakanı Bolat’tan aldılar. 

İnovaLİG’de büyük firma ölçeğinde ikinci firmalar; İnovasyon Stratejisi kategorisinde 

Borçelik, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde TEI, İnovasyon Döngüsü 

kategorisinde Asaş Alüminyum, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Beyçelik ve İnovasyon 

Sonuçları kategorisinde Ege Profil oldu. Üçüncü firmalar ise; İnovasyon Stratejisi kategorisinde 

Aygaz, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Turkish Teknik, İnovasyon 

Döngüsü kategorisinde Kayalar Kimya, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Yiğit Akü ve 

İnovasyon Sonuçları kategorisinde CMS Jant oldu. 

KOBİ ölçeğinde; İnovasyon Stratejisi kategorisinde S.Y.K. Tekstil, İnovasyon Organizasyonu 

ve Kültürü kategorisinde SBS Bio,  İnovasyon Döngüsü kategorisinde SMS Sanayi 

Malzemeleri, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Termo Isı ve İnovasyon Sonuçları 

kategorisinde Milvus Robotics birinci oldu. 

KOBİ ölçeğinde ikinci olan firmalar; İnovasyon Stratejisi kategorisinde Dof Robotic, 

İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü kategorisinde Tunay Gıda, İnovasyon Döngüsü 

kategorisinde BioClean, İnovasyon Kaynakları kategorisinde Etkin Tıbbi Cihazlar ve 

İnovasyon Sonuçları kategorisinde UBC Kimya ödül aldı. Üçüncü firmalar ise; İnovasyon 

Stratejisi kategorisinde Sanver Mühendislik, İnovasyon Organizasyonu ve Kültürü 

kategorisinde Netpak Ambalaj, İnovasyon Döngüsü kategorisinde Destek Patent, İnovasyon 

Kaynakları kategorisinde Simsoft Bilgisayar ve İnovasyon Sonuçları kategorisinde Saykal 

Elektronik oldu. 

 


